
UCHWAŁA NR LVIII/479/18
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Kożuchowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.1)), art. 8 ust. 2 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 902 z późn. zm.2)) w zw. 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 936) Rada Miejska w Kożuchowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto dla Burmistrza Kożuchowa – Pawła Piotra 

Jagaska w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze - 4 800,00 złotych, 

2) dodatek funkcyjny - 2 100,00 złotych, 

3) dodatek specjalny - 35 % od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego  - 
2 415,00 złotych, 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 5 % miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego po 5 latach pracy, za każdy dalszy rok pracy w wysokości 1% 
wynagrodzenia zasadniczego aż do osiągnięcia 20% miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego.

§ 2. Traci moc uchwała Nr LI/419/17 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 

2017 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenie Burmistrza Kożuchowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000.
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i poz. 1930.



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie

wynagradzania pracowników samorządowych zasadnym jest dostosowanie wynagrodzenia

Burmistrza do aktualnie obowiązującego ww. rozporządzenia.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994) do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalanie

wynagrodzenia burmistrza. Wynagrodzenie to uregulowane jest przepisami rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 15 maja 2018 r.. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych

(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 936), załącznik nr 1 do ww. aktu określa dopuszczalną wysokość

wynagrodzenia zasadniczego oraz maksymalny poziom dodatku funkcyjnego. I tak dla burmistrza

w gminie powyżej 15 tyś. mieszkańców do 100 tyś mieszkańców przewidziane jest wynagrodzenie

zasadnicze w kwocie 3  600,00 - 4 800,00 złotych oraz dodatek funkcyjny w maksymalnej kwocie

2  100,00 złotych. Kwota dodatku specjalnego burmistrza określana jest procentowo, zgodnie

z regulacją § 6 ww. rozporządzenia, w kwocie wynoszącej co najmniej 20% i nieprzekraczającej

40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.




